caesarea lialduinusy et lionifacius lie cremona p

Antonius de cranzisa et lienzonus de Pomasioa

Martinus .ludex. ne crabadona rllhomas de Porta.

ne cravenag obertus de llovaglia Actum in Pa

latio vercellensis lSpiscopi praesentia llominiAl

berti y vercellensis Plpiscopi 1 et ipsiusllomini bru

sardi. lnterfuerunt testes Pominus cctobonus lia

zanus 1 vercellensis licclesiae canonicus 1 et

Magister vgop Movariensis canonicusi Presbiter

Ptubaldus Mortariensis canonicusa Prater lacobus

de Laudei et multi aliir qui ibi erant in plena

curia i unde plures cartas fsicj ejusdem tenoris
scriptae suut. n i

biduo autem post idem llrusardus inducias con

dixit omnibus civitatibusg quae in verba caesarisy

et sua 1 juraverunti indicta poena iis 1 qui praescri

ptis ab illo legibus parere neglexerint iliabulae in

duciarum sic se habentz a Anno Pominicae lncar

n nationis iuciiclva indictione xup quarta decima

t

uv

Aulae lmperialis. statuop et praecipiotflrmiterj

treguam esse omnibus y et inter omnes civitatesy

et loca 1 quae juraverunt stare mandatis nomini

lmperatorisj et meoa super discordiisy et guerrisg

quas habebant ad invicemz ita scilicet ut homi

nes omnium praedictarum civitatumg et locorum

secure vadant p et redeant per aquami et per

terram. in rebusy et personisp et mercatis et

quocumque voluerintg et nullus offendat alterum.

ne blava veroy quod statuerunt civitatesi una

quaeque de suo. non mutamus modo1 sed si ali

qua persona de praedictis civitatibus p et locis

voluerit ducere blavam aliunde per terram. et

lipiscopatum alterius civitatisy non prohibeatmz

Si quarvero de praedictis civitatibus y vel locis

fregerit banc treguamp praecipio ut restituat

laesis omnia ablata et damna 1 infra xv dies. et

insuper lib. centum imperiales mihia vel certo

nuntio meo infra mensem j postquam fuerit re

quisitusy pro poena persolvat. quod si persona

specialisp vel personae hanc treguam fregerintj

praecipiog ut civitasj vel locus de cujus districtu

est illa personay vel personaeg restituat laesis

omnia ablata. ct damna illata infra xv dies. Sed

si talis persona fregerit treguam a quae non habet

unde restituati de persona illius justitiam faciant.

quam si habere non possentp banno supponentp

nec relaxabunt bannum 1 donec satisfactum fuerit

damnum passis Praeterezn si quod castrumg villag

uuvvvv--
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die mensis januarii. ligo llrusardusp Legatust

aquamo quam per terram lit hoc sacramentum a n vel locusg vel persona alicujus praedictarum ci